
VD Lipno I a VD Lipno II – modernizace řídícího systému a monitorovacího systému TBD otevřené řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-65965/2024/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Lipno I a VD Lipno II – modernizace řídícího systému a monitorovacího 

systému TBD
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 9. 9. 2024

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 24. 9. 2024
Dobrý den.
Může prosím Zadavatel poskytnout výkaz výměr v podobě neuzamčených buněk pro čtení?
Pro zpracování nabídky potřebujeme pracovat s položkami. Není třeba odemykat buňky pro modifikaci, aby 
nedošlo ze změnám. Potřebujeme pouze pro čtení.
Děkuji.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel konstatuje, že předmětný výkaz výměr je poskytován ve standardu dostačujícím pro ocenění a 
zpracování pro podání nabídky.

Zadavatel dále konstatuje, že z obdrženého dotazu mu není jasné, čeho se účastník domáhá.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2024-09-25T14:29:40+0200




